§ 8. Nulli ergo omnino hominum li- saodio P oe-

eeat paginam hanc nostrarum volunta-""

'

9 '

tis, declarationis, reformationis, mode-

ralionis,concessionis, assignationis, prae-

cepti, sanctionis, mandati et derogationis

infiingere, vel ei ausu temerario con-

traire; si quis autem hoc attentare prae-

sumpserit, indignationem omnipotentis

Dei ac beatorum Petti et Pauli aposto-

lorum eius se noverit incursurum.

Datum Romae, apud S. Petrum, anno

Incarnationis dominicae mdccxxv, quarto

kalendas maii, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 28 aprilis 1725, pontif. anno I.

LVI1I.

Concedilw chrislifidelibus facullas ap-

plicandi indulgenlias, anno iubilaei
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durante suspensas, per modum suffra-

ga animabus defunctorum'

Benedictus Papa XIII ,

universis christifidelibus salutem

et apostolicam benedictionem.

Ergimi,.. Salvaloris el domini nostri Iesu Ch ri-

sii, qui de sinu Palris ad infima mundi

descendens el formami servi accipiens

in ara Crucis pio humani generis re-

demplione pretiosissimum sanguinem

suum effondere dignatus est, vices quam-

quam immeri li gerenles in lerris, ad ea

libenler inlendimus, per quae fidelium

defunctorum animae, hoc polissimum

tempore, expialionis scilicel et veniae,

remissionis el graliae, eiusdem domini

noslri Iesu Christi eiusque Sanctorum

suffrogia merilorum uberius consequi
)

et illis adiulae ex purgatorii poenis ad

aetemam salulem per Dei misericordiam

perduci valeant.

ai™ ah pn- r \ cum jtaque nos occasione prae-
lli-|ll l'ili!!!!!!-.» ° ' r
iniiuigeiiiia» o- seiitìs anni iubilaei omncs et singulas
miii-6 , anno in-

t ^

w
bii-ixi iiiiraniu, ìndulgenlias et peccatorum remissiones
«u^p^ii^aG lucro v x

quomodolibet concessas, dicto anno du-

rante, sub certis modo et forma tunc

expressis, per nostras sub plumbo expe-

dilas lilteras suspenderimus, ac postmo-

dum sub generali suspensione huiusmodi

neque Ìndulgenlias altarium privilegia-

lorum prò fldelibus defunctis, nec alias

quascumque eodem modo prò solis de-

functis concessas venire, sed quas vivi

sìbi lucrari possent cum facullale illas

per modum suffragii animabus ipsorum

defunctorum in purgatorio existenùbus

applicandi comprehensas esse, inter alia

declaraverimus, prout in nostris desu-

per in simili forma Brevis die n mensis

martii proxime praelerili confeclis lit-

1 Dieta suspensio facta fuit conslit. edit.

mdccxxiv, die 6 iulii, pontif. i; et const. edit.

mdccxxv, die 2 martii, pontif. 1, declaratur

quasdam Ìndulgenlias in dieta suspensione non

comprehendi.
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teris, quarum lenorem praesentibus prò

piene et sufficienler expresso ac de

verbo ad verbum insei'to haberi volu-

mus, plenius conlinetur.

§ 2. Nunc vero fidelium devotioni concasno

animarumque eorumdem defunctorum

refrigerio peramplius consulere cupien-

tes, ac declaralionem a nobis, sicut

praemitlitur, editam ampliantes et ex-

tcndentes, omnibus et singulis chrisli-

fidelibus, quod quascumque indulgentias

el peccatorum remissiones, ut praefer-

tur, suspensas (iniuncta lamen in illa-

rum concessionibus pietalis opera per-

agendo, ac firma remancnle prò vivis

earum suspensione), ad effectum illas

animabus fidelium defunctorum, quae

Deo in charilate coniunctae ab hac luce

migraverint, per modum suffragii hoc

anno iubilaei durante directe applicandi,

elianti eas sic applicandi facullas in

concessionibus praediclis concessa non

fuerit, consequi libere et licite possint

et valeant, in omnibus et per 'omnia,

perinde ac si suspensio praefala a no-

bis non emanassel, aucloritate aposto-

lica, tenore praesentium, concedimus et

indulgemus.

§ 3. Non obstantibus suspensione hu- ciamuiae.

iusmodi, celerisque contrariis quibus-

cumque.

§ 4. Volumus aulern ut praesentium jrae» u-an-

litterarum transumptis, seu exemplis/

etiam impressis, etc.
1

Datum Romae, apud S. Petrum, sub

annulo Piscatoris , die xxvm aprilis

mdccxxv, pontificatus nostri anno i.

Dat. die 28 aprilis 1725, pontif. anno I.

sumptorum.

LIX.

Statuitur ut per Italiani et insulas adia-

centes provisi de beneficiis mediam

1 Reliqua ut supra pag. 59 b (r. T.).
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annalam solvere teneantur fabricae

suarum respective ecclesiarum*

Benedictus Episcopio,

servus servorum Dei,

ad perpetuata rei memoriam.

Exordium. Plus et misei'icors Dominus, qui, dura

prò peccatis nostris irascitur, miseri-

cordiae recordatur, tempia dominica

construi et divinis precibus consecrari

voluit et praecepit, in quibus cum ho-

minibus habitat, ut plebs fìdelis
,
per

oblationes et pacificas hostias devotae

orationis , iràm iudicis mitiget
,
ipsius

clementiam humiliter postulando. Ne

igilur domos Dei, quas decet sanctitudo

et quarum decorem summopere dili-

gendum sacra eloquia testantur, propter

tcmporum iniuriam collabi, in peius

ruere, minusque decenter retineri con-

tingat, sacros canones modis omnibus

providere non omiserunt.